
SUBZONA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

Institución: SUBZONA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS
Ruc: 1768063620001
Periodo fiscal: 2023

Lista de planes anuales de contratación con ESIGEF

No. Código unido Código
categoría CPC

Nivel 9

Tipo de compra Tipo
Régimen

Fondo
BID

Código
prestamo BID

Código
proyecto BID

Tipo de
presupuesto

Tipo de Bien /
Servicio

Catálo
go Ele
ctrónic

o

Procedimiento Detalle del producto Cantidad
Anual

Unidad
(metros,

litros, etc)

Costo unitario
(Dólares)

Costo total C1 C2 C3

1 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530204.0
00000.001.00

00.0000

859400011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

SERVICIO DE IMPRESION Y COPIAS DE LA SZ
SDT

1,00000 UNIDAD 25.000,00000 25.000,00000 Si

2 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530204.0
00000.001.00

00.0000

429940011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ELABORACION DE SELLOS PARA LOS
DEPARTAMENTOS DEL COMANDO SUBZONAL
SDT

1,00000 UNIDAD 4.300,00000 4.300,00000 Si

3 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530811.0
00000.001.00

00.0000

611650011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

ADQUISICION DE SUMINISTROS Y MATERIALES
DE FERRETERIA PARA LA SUBZONA DE SANTO
DOMINGO DE LOS TSACH..

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

4 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530502.0
00000.001.00

00.0000

721120012 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

SECTORES
ESTRATEGICOS

SERVICIO DE ARRIENDO PARA EL PERSONAL
DE LA CONCORDIA PERTENECIENTE AL CSZ
SDT

1,00000 UNIDAD 61.768,50000 61.768,50000 Si

5 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530209.0
00000.001.00

00.0000

853300311 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO Si CATALOGO
ELECTRONICO

SERVICIO DE LIMPIEZA PARA LA SUBZONA
SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS

1,00000 UNIDAD 15.000,00000 15.000,00000 Si

6 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2

333100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA LA
SUBZONA DE SANTO DOMINGO DE LOS
TSACHILAS

1,00000 UNIDAD 208.404,37000 208.404,37000 Si
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301.530255.0
00000.001.00

00.0000

7 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530255.0
00000.001.00

00.0000

333100011 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

ABASTECIMIENTO DE COMBUSTIBLE PARA EL
DISTRITO LA CONCORDIA DEL CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 26.785,71000 26.785,71000 Si

8 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530702.0
00000.001.00

00.0000

873300011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE PROGRAMA LEXIS PARA EL
COMANDO SUBZONAL SANTO DOMINGO DE
LOS TSACHILAS

1,00000 UNIDAD 2.000,00000 2.000,00000 Si

9 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS
MULTIMARCA CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 85.000,00000 85.000,00000 Si

10 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

COTIZACION RESPUESTOS Y ACCESORIOS PARA
MOTOCICLETAS PARA EL COMANDO
SUBZONAL SDT

1,00000 UNIDAD 84.818,82000 84.818,82000 Si

11 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530813.0
00000.001.00

00.0000

431510128 BIEN ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

SECTORES
ESTRATEGICOS

REPUESTOS Y ACCESORIOS PARA VEHICULOS
KIA DEL CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 122.000,00000 122.000,00000 Si

12 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULOS
MULTIMARCA PERTENECIENTES AL CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 58.035,71000 58.035,71000 Si

13 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2

871410011 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION 
DE LAS MOTOCICLETAS DEL CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 27.460,85000 27.460,85000 Si
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301.530405.0
00000.001.00

00.0000

14 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530405.0
00000.001.00

00.0000

871410011 SERVICIO ESPECIAL GASTO
CORRIENTE

SECTORES
ESTRATEGICOS

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
VEHICULOS KIA DEL CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 69.642,85000 69.642,85000 Si

15 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO SUBASTA
INVERSA

ELECTRONICA

LUBRICANTES PARA LOS VEHICULOS
MULTIMARCA DEL CSZ SDT

1,00000 UNIDAD 30.000,00000 30.000,00000 Si

16 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530803.0
00000.001.00

00.0000

333800212 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

LUBRICANTES PARA MOTOCICLETAS DEL CSZ
SDT

1,00000 UNIDAD 4.425,00000 4.425,00000 Si

17 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.531403.0
00000.001.00

00.0000

421900021 BIEN COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

ADQUISICION DE ESTANTERIAS PARA LA
ADECUACION DEL ARCHIVO DEL COMANDO
SUBZONAL SDT

1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

18 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530402.0
00000.001.00

00.0000

547900411 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NO
NORMALIZADO

MENOR
CUANTIA

MANTENIMIENTO UPC CRISTO VIVE 1 DEL CSZ
SDT

1,00000 UNIDAD 49.000,00000 49.000,00000 Si

19 2023.052.001
1.0000.01.00.
000.001.000.2
301.530402.0
00000.001.00

00.0000

547900411 SERVICIO COMUN GASTO
CORRIENTE

NORMALIZADO INFIMA
CUANTIA

PROYECTO FINANCIERO GPR CSZ SDT 1,00000 UNIDAD 6.300,00000 6.300,00000 Si

Total: 901.241,81000
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